**P**nia tribus modis agit scilicet ab baptismi de grauo  
ribus et pnia de venialibus et penes quod differant mo  
di di. xvi. c. li. 4. per totum.  
**P**nitentia non est in funderis nec in ratione nec in concu  
piscibili sed in irascibili secundum quod ad rationem ordinat quod  
uita et alius potentis attribuit alio modo quod in irascibili  
qua est in subiecto nec est in oibus potentis siml.  
di. xiiij. b. li. 4. per totum.  
**P**nitentia dicitur timore dicitur et nota an timore seruili  
vel intencionaliter quod duo sunt in penitentia et penitens mo  
uetur inter duo di. xiiij. k. li. 4. per totum.  
**P**nitentia dicitur portus dicitur timore quod amore et fide di.  
xiiij. l. li. 4. per totum.  
**P**nia non proprie ipse iusticie est licet potest esse habitus  
secundarius iusticie quod est cardinalis virtus di. xiiij.  
f. li. 4. in solu. et ad argumenta per totum.  
**P**nitentia quod induit quod ratione iusticie di. xiiij.  
c. 2. li. 4. in solu.  
**P**nitentia an sit charitas vel patientia aut tempera  
tia vel prudentia. nota per totum di. xiiij. g. li. 4.  
**P**nitentia dicitur dupliciter vel simpliciter et vna meretur veniam  
alia est de peccatis reuera de sacramentis et virtus et  
illa sola inuenit fructum salutis di. xvi. v. lib. 4. ad  
argumenta per totum.  
**P**nitentia recte viuunt reuerentia duplex notatur dist.  
xiiij. c. li. 4. ad tertium per totum opinionem.  
**P**nitentia non est ordinata per totum ut delectat penam  
eterna cum culpa sed etiam temporalis di. xvi. 3. 2.  
li. 4. ad prima tria argumenta.  
**P**nia vera est cellare a peccato. nota di. xiiij. 7. li. 4. p. r.  
**P**nia est habitus et habet actum proprium qui cognoscitur per  
passionem quam nominat pnia et quod est habitus quidam quod  
non habemus proprium nomen et ideo nominatur noibus  
passionum di. xiiij. c. li. 4. ad primum per totum opinionem.  
**P**nie opus est delectatio peccati peccati et nota quod sit  
materia obiectalis pnie ut est spalis virtus. est cui  
beccat peccati per peccatum per dolorem potes habere ve  
niam di. xiiij. d. li. 4. ad primum et ad reliqua quod singula  
nota bene quod ad cognoscendum quod sit virtus specia  
lis sic ut prudentia.  
**P**nia quo ad substantialem actus est in innocente. nota  
ad secundum. dist. xxxv. b. lib. 3.  
**P**nia ut est in genere virtutis partes non habet sed salua  
tur in ratione tunc est de iure naturali non autem  
ut est sacramentum vel no. legis quod sic habet tres  
di. xvi. n. li. 4. ad penultimum.  
**P**nia accipit dupliciter vno modo ut est virtus alio modo ut sa  
cramentum et per passio est de essentia eius in quantum est  
sacramentum di. xvi. f. li. 4. in solu. ad argumenta. et quoque  
pnia dicitur ad omne vicium ibidem in sermo.  
**P**nitentia an sit in vno genere vel diuersa cum dicatur  
virtus sacramentum dolorem gratia et actus di. xiiij. e. lib. 4. i. so  
lutione et eius replicata.  
**P**nia potest dici virtus generalis generalitate materie cir  
ca qua est sed tunc est virtus spalis. nota ibi quod virtus ge  
neralis dupliciter dicitur di. xiiij. d. li. 4. in solu. et in ratione  
pro veritate ante solutionem.  
**P**nia si sit actus eius dolorem virtus tunc dicitur potest actus  
delectationis sequitur scilicet pnia delectationis huius dist.  
xiiij. c. li. 4. ad quartum per totum opinionem.  
**P**nia quare potest dici virtus et non verecundia cum verum  
quod sit de turpi di. xiiij. c. li. 4. ad secundum per totum opinionem.  
**P**nia an sit verus. nota quod virtus sumitur proprie et con  
ter et qualiter dicitur est virtus ipsa pnia et an sit actus

vel passio di. xiiij. c. li. 4. per totum non notanda  
**P**nia reduci potest ad virtus cardinalis dist. xiiij.  
c. li. 4. ad quintum per totum opinionem.  
**P**nia an debet peccare baptismi et adultus cum sit ba  
ptismus sit in via sacramentorum dist. xvi. d. 3. li. 4.  
per totum.  
**P**nia cuius est baptismi christi di. xiiij. d. li. 4. ad vltimum.  
**P**nia quare requiritur in baptismo in aqua baptismate  
et an pnie baptismi habeat totum effectum baptismi aqua  
dist. xiiij. f. li. 4. in solu. et ad primum et ad tertium.  
**P**nia erigitur postquam iterum non velle committere ea que pla  
git et an hoc est essentialis pnie nota di. xiiij. m. li. 4.  
ad tertiam questionem.  
**P**nia non dicitur potest esse si reperiatur penitentia cuius pro po  
nitur et tunc baptismus valet etiam si iterum peccat dist.  
xiiij. p. li. 4. per totum.  
**P**nia an sit prior alijs virtutibus di. xiiij. 7. li. 4. p. r.  
**P**nie sacramentum an debito ordine ponitur post alia sacra  
menta vel an debet peccare baptismi et eucharisti  
sacramentum et confirmationem di. xiiij. a. li. 4. per totum.  
**P**nia est sacramentum bene etiam ipsum sacramentum sicut alia sa  
cramenta et quod sit pnia virtus et quod pnia sacramentum. dist.  
xiiij. c. li. 4. per totum.  
**P**nia sacramentum quare sit sacramentum etiam virtus quod non con  
tingit in alijs sacramentis que sit sacramentum dist. xiiij. e. li. 4. ad  
secundam questionem.  
**P**nie sacramentum nota qualiter sit vnum cum multis modis  
vnum dicitur di. xiiij. 7. li. 4. per totum.  
**P**nia cum sit sacramentum an in ipso sit vnum si quod vnum si  
gnatum et res et vnicum res vel plures di. xiiij. g. li. 4. p. r.  
et nota principalem peccantes litteras. scilicet 3.  
ubi plenius hec explicantur et sicut sub littera. b. ibidem.  
**P**nia ut est sacramentum non est res ipsa pnia virtus proprie licet  
pnia virtus contra sacramentum sit effectus consequens  
non est proprius di. xiiij. e. li. 4. ad secundam questionem per totum.  
**P**nia est vnum sacramentum et nota que vnitur et que materia huius  
sacramenti et que forma et que effectus eius proprius et que effectus  
huius sacramenti distinguuntur ea que est et cui sit pnia totum pra  
teritum officium ipsa pariter peccati et hoc accipit de peni  
tentia ut sacramentum et non ut virtutem et quod sit pnia virtus di.  
xxvi. a. li. 4. per totum nota singula diligenter.  
**P**nia sacramentum habet tria signa et res signum et rem tunc que  
sunt illa et que triplex est signum et que huius factio di. signum  
et an signum sit peccatum et factio et spalis huius factio  
**P**nie sacramentum an sit vnum vel plura di. xiiij. f. li. 4. p. r.  
cum sint in ipso plura signa di. xiiij. b. li. 4. ad primum et ad secundum  
litteras scilicet 2. g. nota ibidem vnde trahit sacramentum sua vnitatem  
**P**nia secundum quod est sacramentum erigitur confessionem de spali  
nitate non autem pnia in quantum dicitur di. xiiij. a. li. 4. p. r.  
**P**nia ex terior an sit sacramentum di. xiiij. c. li. 4. ad secundum.  
**P**nia cui delectat peccatum quod sit virtus delectat quod sit virtus  
sacramentum quod est gratia et factio di. xiiij. d. li. 4. i. so. p. r.  
**P**nitentia sacramentum non ponitur ante eucharistiam factio quod  
uis omnibus coactantibus induitur penitentia di. xiiij.  
a. li. 4. ad secundum.  
**P**nitentia habet duo essentialia sibi et duo que coexistunt  
ne penitentia sit factio di. xiiij. s. li. 4. ad secundam questionem et  
**P**nitentia nota duplex scilicet exterior et interior et que sit  
res et signum et que signum est di. xiiij. f. li. 4. in solu.  
**P**nitentia solens sacerdos vel dicitur facere non dicitur  
potest in casu facere publice et que sit differencia inter  
illas penitencias di. xiiij. f. 2. li. 4. per totum.  
**P**nitentia solens impedire aliquem a contrahendo ma  
trimonio di. xxxv. m. li. 4. ad secundum.

**P**nitentia habet partes et ille sunt partes potestati  
ue et singule partes aliquid delectat et que pnia ordinat  
contra totum motum et actualis peccati in quo sunt culpa et  
reatus et nota et difficultas ad bonum et nota quoque  
partes pnie hec delectat di. xvi. b. li. 4. per totum nota  
**P**nia habet partes potestatiuas et nota que totum sit pe  
nitentia an sicut omogenium vel hererogenium vel mediu  
inter hec di. xvi. b. li. 4. per totum in vtraque questione.  
**P**nia quo ad omnes partes an fuerit in nouo vel veteri  
testamento vel saltem quod ad contritionem et quare hoc sit  
sic di. xvi. k. li. 4. per totum.  
**P**nie partes an sint omnes substantialis vel vna magis  
est materialis quam alia pars et tertio di. xvi. c. li. 4.  
ad vltimum.  
**P**nitentia partes scilicet contritio et confessio et satisfactio  
solutio peccati quod differenter. nota di. xvi. g.  
lib. 4. ad decimum secundum dist.  
**P**nie pres pnia et vltima videlicet peccato et satisfactio  
sunt de iure naturali et non de precepto. nota ratione dist.  
xvi. n. li. 4. ad vltimum.  
**P**nia perfecta que sit. nota et an tria sint de essentia pe  
nitentia scilicet confessio et satisfactio vel an quod peccato  
sola sit sufficiens di. xv. r. 2. li. 4. per totum.  
**P**nie partes cuius sunt diuersi actus huius vni effectus  
singulare vici satisfactioem que peccato et satisfactioem  
sunt peccato et etiam ipsa satisfactio specialiter dicitur di.  
xvi. q. li. 4. ad duo vltima quare quod sit.  
**P**nia an predicatur de suis partibus simul in summa vel  
singillarum vel an tota saluatur in peccato et an par  
tes eius succedunt in ipsa vel non di. xvi. c. li. 4. p. r.  
**P**nia non equaliter saluatur in partibus et quedam partes  
sunt semper manent per tota vita di. xvi. l. 2. li. 4. ad primum  
in rationibus per veritate.  
**P**nia in tribus partibus vni sacramentum consistit  
etiam in verbis di. i. p. li. 4. ad penultimum.  
**P**nie tres partes an corespondent tribus modis pec  
candi vel scilicet peccato cordis et peccato operis et sa  
tisfactio peccati operis vel etiam an omnes tres partes cor  
respondent peccato cordis et cuiuslibet differencie peccati sed  
etiam et operis di. xvi. d. li. 4. per totum.  
**P**nie partes ad partem tribus modis peccandi licet  
quodlibet peccatum debet habere partes pnie si delecti  
debeat di. xvi. e. li. 4. per totum.  
**P**nia quo ad res suas partes figuratur trinitatem in  
create di. xvi. s. li. 4. per totum.  
**P**nie partes quo ad modum spiritalem sunt operant. nota  
quod similitudines huius pnia cum medicina corporali et  
quod expellat peccatum di. xvij. a. li. 4. p. r.  
**P**nia an agere de vno peccato sine alio est impossibile et  
contrarium dicere et per articulum credo in spiritum  
sanctum vel illud remissionem peccatorum di. xv. a. lib.  
4. per totum.  
**P**nia est opus quod dicitur licet habeat dolorem adiunctum  
di. xiiij. c. li. 4. ad tertium per totum opinionem.  
**P**nia non restituit aliquem in primum statum dignita  
tis sed in meritum di. xvi. l. 2. li. 4. ad vltimum.  
**P**nia restituitur potest aliquid quod reddere est impossibile.  
di. xxxv. d. li. 4. ad primum.  
**P**nia peccatorum laetatur et invidiosus est et iniuria contra  
deum que est infinita penitentia relaxatur dist. xiiij.  
o. li. 4. per totum.  
**P**nia reuocat bonum ad priorem statum et hoc verum  
est per omnes partes suas et maxime per satisfactioem dist.  
xiiij. 2. li. 4. per totum.

**P**nia aliquo modo restituit deo quartum de dicitur di.  
xiiij. f. li. 4. ad tertium argumentum a fine et ad penultimum.  
**P**nia potest iterari et non baptismus dist. xiiij. n. li. 4. ad  
argumenta per totum.  
**P**nia tempore potest iterari quod scriptura quod dicitur  
videatur dicere di. xiiij. g. 2. li. 4. per totum.  
**P**nia potest prolongari per tota vita et an omnia pnia quod sa  
cerdos inuenit gerere vellet esse subeunda de pura re  
ligionis ingressus et an possit peccare penitentia ut ad  
impleret penitentia aliqua et an pnia potest commutari et  
relaxari di. xvi. f. 2. li. 4. per totum.  
**P**nia spalis non est iniungenda pro transgressione voti  
cuius nec per aliquo quod habet multiplicem deformita  
tatem si deformitas non facit spalem peccatum di. xxxv. iij.  
b. li. 4. ad argumenta in solutione.  
**P**nia an sit iniungenda per venialibus et an iniuncta sit  
in precepto di. xvi. m. li. 4. ad vltimum.  
**P**nia sicut penitentia in infirmitate an habeat retri  
tudinem cum scilicet amore vel odio et di. xx. b.  
li. 4. per totum.  
**P**nia an sit danda morientibus di. xx. a. li. 4. p. r.  
**P**nia periclitare etiam post relaxationem per indulgentiam  
vile est et consilium est ad hoc dandum quod pnie non sunt  
tantum satisfactioem sed et medicamentum quod moribus di. xx.  
r. li. 4. ad quintum.  
**P**nia facta in mortalibus quod iniuncta sunt a sacerdotem  
an postea sit semper iniungenda ut iteret id quod in  
mortalibus per soluit. nota de pnia interior et exterior  
et distinctione de exterioribus di. xv. g. 2. li. 4. p. r.  
**P**nia quod quis non periclitare iniuncta nihilominus  
enolat ad requiem. nota duos casus di. xx. m.  
li. 4. per totum.  
**P**nie dolor magis erit in hominibus ante extremum  
iudicium propter peccantes terrores peccatores et in  
signa di. xv. b. li. 4. ad argumenta.  
**P**nia viuificat opera mortificata que manent in corpo  
re mystico et non viuificat opera mortua que a mortuo  
in gratia peccati nec vni in corpore mystico fuerit di.  
xiiij. v. li. 4. per totum nota.  
**P**nia non potest viuificare opus bonum mortuum plus factum  
etiam charitate di. xv. b. 2. li. 4. per totum.  
**P**nia potest viuificare opera mortificata et etiam  
mortua quo ad aliquid. nota di. xiiij. v. li. 4. p. r.  
**P**nia viuificat opera mortificata et etiam alie virtutes  
vel fides charitas scilicet differenter di. xiiij. a. 2. li. 4. p. r.  
**P**nia que secundum canonem statum est quasi regula diri  
gens sacerdotem in iniungendis penitentibus tunc ille pnie  
sunt penitenti dicende nec ob hoc cadat in desperatores  
cui indiceret gratiam peccati di. xv. v. 2. p. li. 4. per to.  
**P**nie regule nunquam aperte distribuitur in canone per sin  
gulis peccatis que exemplaria ponit ut dicitur facer  
dos se possit dirigere in iniungendis penitentibus et que tria sunt  
consideranda in huius di. xv. o. li. 4. per totum.  
**P**nia non dissoluit omnem penam di. xxx. 7. li. 4. ad que  
tuos vltima argumenta.  
**P**nia est causa iustificationis sed nota duplicem causam iusti  
ficationis di. xiiij. 7. li. 4. ad secundum.  
**P**nia vera et digna distinguuntur et si habet vnum oppo  
situm di. xv. q. 2. li. 4. per totum.  
**P**nia vera duplex est secundum duo momenta ad peni  
tentiam et quare raro fit ex amore dist. xx. b. 2. c. 2. p.  
lib. 4. per totum.  
**P**nie felle dicitur quod secundum auctoritates canonum  
pro quare criminis imponitur cum tunc pnie sunt ad